:

Provifo tamen quod , quamdiii Guerrje fuerint inter Regem An-
glix & Civitatem Jajtuevjem, five ipfius Civitatis Dominum, aut

Reprifaliae , five Marchae duraverint inter Regem & prxdidos
Januenfes, nuUus Flandrenfis, aut alius (cujufque Nationis, Con-
oitionifve, autPatriae exiftat) Bona fua, five Merces, etiamduran-

tibus hiis Treugis, five Securitatibus, ponere poflit aut valeat in

Carracis, Galeis, aut Navibus Januenfium; quod ii quis fecerit,

hoc ejus erit periculum

,

Et , fi forfitan quaecunque Bona , vel Merces tn Carracis , Ga-
leis , aut Navibus Ja^iuenfum per dictum Dominum noftrum
Regem, vel ejus Subditos quorumcumque locorum (extra tamen
Portus & Patriam Flandrix) capi vel areftari contingat , harum
Securitatum, Treugarum, feu Provilionum vigore nec repeci po-
terunt , nec debeant reftaurari aut reftirui

;

Provifo etiam quod , durantibus hiis Treugis , five Securitati-

bus , Bona Anglicorum in Fiandria , aut Bona Flandrenfium in

Anglia, capi aut areftari non debent, nifi pro novo Debito, aut

Deiidto
,

poft Datam Prxlentium , inibi contracT:o , auc perpe-

trato;

Provifo infuper quod iftx Treugas , de novo Refumptjc , In-

novatae , five de novo Initx ,
per Adverfarium diifti Domini no-

ftri Regis (quem Pars adverfa dicit Rcgem Francix) citra Fe-
ftum Pafchae , proximo jam futurum , in fufficienti forma , fub

fuo Magno Sigillo, ipfarum recitato Tenore, confirmentur,

£t Nos, vicc & audoritate di(fti Domini 7iofiri Regis, Promit-

timus, bona fide, quod omnia & Cngula Praemifta, pro partefui, Ann.D.
durante Termino harum Treugarum Refumptarum , Innovata- 141 7.

rum , Cwe de novo Initarum (videlicet , a Data Prxfencium ufque Hen. f

^

ad Feitum Pafchx
, quod eric fub Anno Domini Miilefimo

,

Quadringentefimo, Decimo nono) finedoio & fi-aude facietin-

violabiliter obiervari

,

Qtjodque idem metuendiflimus Dominus nofter Rex Literas fuas

Confirmatorias (in quibus didlarum Antiquarum Treugarum Te-
nor , de verbo ad verbum , inferi debet) in fuo verbo r^io , &
fub Obligatione omnium Bonorum fuorum, expediec & realiter

dari faciet certo Nuncio didti Domiui Ducis, in Viila Calefii, ante
Feftum Nativitatis beatx Mario: Virginis pioximo futurum; dum-
tamen Litera: confimiles Confirmatorise

, pio parte ejufdem Do-
mini Ducis , expediantur & liberentur Parti noftrx in hofpitio
Domini Willielmi Bardolfe in eadem Villa.

In quorum omnium fidem & * teftimonium Nos prxfences Li- * IX.
ceras , defuper confedtas , Signis noftris Manuaiibus & Signetis478.
munivimus &c fignavimus.